
UWAGA:
1. POWIERZCHNIE MIERZONE Z UWZGLĘDNIENIEM GRUBOŚCI WYKOŃCZENIA ŚCIAN. OBMIAR POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ WYKONANY W OBRYSIE ELEMENTÓW NIEROZBIERALNYCH W OPARCIU O PN-ISO 9836:1997.

ŚCIANY DZIAŁOWE

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
MIESZKANIA:

SUMA POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ:

GRZEJNIKI PŁYTOWE GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
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POKÓJ 1
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WC

HOL
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9,19
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3,98
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8,94

52,66 m²
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